
PARDUBICKÝ KRAJSKÝ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ ČKBF

MISTROVSTVÍ PARDUBICKÉHO KRAJE 2020

Oficiální výsledková listina

Senioři, 26. 1. 2020, Česká Třebová, 120 hs

1. Suchomel Josef SK Kuželky Přelouč 559

2. Kašpar Václav KK Vysoké Mýto 530

3. Kolář Ladislav TJ Jiskra Hylváty 529

4. Ledajaks Josef KK Vysoké Mýto 519

5. Kaplan Jaroslav TJ Jiskra Hylváty 519

6. Hetych Jiří st. TJ Lok. Č. Třebová 515

7. Havlas Jaroslav SK Kuželky Přelouč 513

8. Číž Zdeněk SK Rybník 512

9. Doležal Pavel KK Vysoké Mýto 510

10. Vaněk Miloslav TJ Tesla Pardubice 510

11. Bačovský Lubomír SK SC Svitavy - Lány 485

12. Rus Jiří SK SC Svitavy - Lány 482 V. Kašpar - J. Suchomel - L. Kolář

Seniorky, 5. 1. 2020, Česká Třebová, 120 hs

1. Donátová Marie TJ Tesla Pardubice 476

2. Krumlová Hana TJ Tesla Pardubice 440

Ženy, 5. 1. 2020, Česká Třebová, 120 hs

1. Pekařová Klára SK SC Svitavy-Lány 527

2. Bulisová Jana TJ Tesla Pardubice 521

3. Brabcová Ivana TJ Tesla Pardubice 515

4. Nováková Martina TJ Tesla Pardubice 513

5. Jetmarová Iva SK SC Svitavy-Lány 497

6. Drábková Marie TJ Tesla Pardubice 486

7. Plchová Ivana SK SC Svitavy-Lány 470

J. Bulisová - K. Pekařová - I. Brabcová

Ač se  to nezdá, máme za sebou již 18. mistrovství Pardubického kraje jednotlivců. Rád bych poděkoval 

oběma pořadatelům z České Třebové a Přelouče za bezprobémový průběh, a těm, kterým se podařil postup 

na mistrovství republiky, popřát, ať jim to tam padá, a co nejlépe reprezentují sebe sama, svůj oddíl i náš kraj.

Senioři si zahrají mistrovství republiky ve Valašském Meziříčí ve dnech 2. a 3. května 2020. 

Náš svaz budou reprezentovat J. Suchomel a L. Kolář. Seniorky pak budou hrát 25. 4. 2020 

v Ivančicích. Pardubický svaz má k dispozici čtyři postupová místa, která tak zaplní pouze z 

poloviny.

Na mistrovství republiky nás bude reprezentova kompletní 

medailové trio. Hrát se bude ve Slavonicích ve dnech 25. a 26. 

dubna 2020.



Juniorky, 4. 1. 2020, Česká Třebová, 120 hs

1. Bezdíčková Kateřina SK Rybník 488

2. Stránská Petra TJ Tesla Pardubice 443

3. Hubáčková Patricie TJ Tesla Pardubice 435

P. Stránská - K. Bezdíčková - P. Hubáčková

Junioři, 4. 1. 2020, Česká Třebová, 120 hs

1. Bína Jan TJ Lok. Č. Třebová 603

2. Ruml Dominik TJ Lok. Č. Třebová 575

3. Sukdolák David SK Kuželky Přelouč 573

4. Sukdolák Tomáš SK Kuželky Přelouč 572

5. Kmoníček Jiří TJ Lok. Č. Třebová 529

6. John Petr TJ Jiskra Hylváty 516

7. Kmoníček Jan TJ Lok. Č. Třebová 510

8. Širůček Josef SK SC Svitavy-Lány 495

D. Ruml - J. Bína - D. Sukdolák

Dorostenci, 5. 1. 2020, Přelouč

1. Sokol Jakub TJ Lok. Č. Třebová 550

2. Mísař Adam TJ Lok. Č. Třebová 548

3. Umlauf Lukáš TJ Lok. Č. Třebová 510

4. Hýbl Miloslav TJ Lok. Č. Třebová 501

5. Mach Matěj TJ Jiskra Hylváty 497

6. Bezdíček Adam TJ Lok. Č. Třebová 484

7. Krátký Adam SK SC Svitavy-Lány 423

8. Vostrčil Jan TJ Jiskra Hylváty 416

9. Bryška Martin TJ Jiskra Hylváty 400

10. Vavřín Kryštof TJ Jiskra Hylváty 392

11. Žemlička Jan TJ Jiskra Hylváty 387

12. Roman Filip SK SC Svitavy-Lány 327

A. Mísař - J. Sokol - L. Umlauf

V této kategorii máme pouze jedno postupové místo na 

mistrovství republiky, které se bude hrát v Přelouči ve dnech 

25. a 26. dubna 2020. Tak ať se Kátě daří.

Junioři pojedou do Vyškova, kde se hraje 2. a 3. května 2020. 

Náš kraj má čtyři postupová místa s tím, že Honza Bína 

obhajuje titul, a tak pro nás získal další postupové místo. Může 

být, že bude i další, pokud se ještě někdo nominuje z Českého 

poháru dorostu.

Dorostenecké mistrovství republiky se odehraje v Přerově ve dnech 25. a 26. dubna 2020. Náš kraj má v této 

kategoii jedno postupové místo. O případných dalších zástupcích se rozhodne až ve finále ČPD, kde by hosi mohli 

vybojovat přímý postup a tím získat další místa pro nás.



Žáči, 4. 1. 2020, Přelouč, 100 hs

1. Morávek Vojtěch TJ Jiskra Hylváty 388

2. Kolář Miroslav SK Rybník 368

3. Motyčka Matyáš SK Rybník 336

4. Musil Vít TJ Tesla Pardubice 334

5. Bodor Kristián KK Vysoké Mýto 329

6. Dvořák Kamil TJ Tesla Pardubice 324

7. Lokvenc Tomáš KK Vysoké Mýto 308

8. Gulyas Karel SK Rybník 296

9. Mareš Martin TJ Lok. Č. Třebová 287

10. Komprs Jiří TJ Jiskra Hylváty 287

11. Herrman Ondřej SK Rybník 282

12. Vacek Jakub TJ Jiskra Hylváty 271

13. Chloupek David TJ Lok. Č. Třebová 240

Žákyně, 4. 1. 2020, Přelouč, 100 hs

1. Zelinková Lucie SK SC Svitavy-Lány 371

2. Kolářová Karolína TJ Lok. Č. Třebová 357

3. Nováková Monika TJ Tesla Pardubice 343

4. Poláková Jana TJ Jiskra Hylváty 342

5. Marešová Lucie TJ Lok. Č. Třebová 315

6. Žemličková Zuzana TJ Jiskra Hylváty 308

7. Stráníková Nikola KK Vysoké Mýto 295

8. Vacková Tereza TJ Jiskra Hylváty 289

9. Duchoňová Tereza TJ Jiskra Hylváty 260

10. Bodorová Kamila KK Vysoké Mýto 260

V obou žákovských kategoriích má kraj jedno postupové místo. O případných dalších může rozhodnout postupové 

umístění v Poháru mladých nadějí. Chlapci budou hrát své mistrovství až v Aši, dívky v Třebíči, ve dnech 18. a 19. 

dubna 2020.



Muži, 25. 1. 2020, Přelouč, 2×120 hs

1. Topič Ondřej TJ Lok. Č. Třebová 1210 587 623

2. Miláček Petr SK Kuželky Přelouč 1166 601 565

3. Talacko Michal TJ Tesla Pardubice 1149 577 572

4. Dobeš Petr TJ Lok. Č. Třebová 1147 594 553

5. Müller Tomáš SK Rybník 1130 576 554

6. Hýbl Miloslav TJ Lok. Č. Třebová 1128 555 573

7. Dokoupil Zdeněk SK SC Svitavy-Lány 1113 540 573

8. Januška Milan TJ Jiskra Hylváty 555 555

9. Müller Lukáš SK Rybník 546 546

10. Hubáček Martin TJ Tesla Pardubice 545 545

11. Řehák Karel TJ Jiskra Hylváty 544 544

12. Zubalík Karel TJ Lok. Č. Třebová 532 532

13. Vencl Milan TJ Jiskra Hylváty 532 532

14. Šic Michal TJ Tesla Pardubice 531 531

15. Kyndl Tomáš KK Vysoké Mýto 531 531

16. Brzlínek Tomáš KK Vysoké Mýto 523 523

17. Holanec Petr TJ Lok. Č. Třebová 521 521

18. Krátký Vlastimil SK SC Svitavy-Lány 517 517

19. Kolář Miroslav SK Rybník 514 514

20. Veselý Vít TJ Tesla Pardubice 509 509

21. Kučera Martin SK SC Svitavy-Lány 502 502

22. Hanuš Petr SK Kuželky Přelouč 474 474

23. Bartheldi Leoš KK Vysoké Mýto 459 459

24. Škuta Vendelín SK Kuželky Přelouč 418 418

P. Miláček - O. Topič - M. Talacko

Muži mají své mistrovství 

republiky na pražském 

Žižkově 2. a 3. května 2020.

Letos má náš kraj tři 

postupová místa, takže 

jedou všichni medailisté. 

Doufejme, že na Žižkově 

získají dobrá umístění a 

přispějí ke zvýšení 

postupových míst v příštím 

roce.






